МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2019 г.                                        с. Парбиг                                                       № 107
О внесении изменений в постановление Администрации
Парбигского сельского поселения от  28.04.2014 г. № 51 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по  воинскому учету

МО «Парбигское сельское поселение»

           В соответствии с указанием Министерства Обороны Российской Федерации от 07 октября №205/2/440 в целях совершенствования структуры заработной платы гражданского персонала воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 28.04.2014 г. № 51 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по  воинскому учету МО «Парбигское сельское поселение» следующие изменения:

          1) Подпункт 2.1 Положения об оплате труда инспектора по  воинскому учету МО «Парбигское сельское поселение», утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Размер должностного оклада инспектора по воинскому учету составляет 6834,00 рублей»;
           2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года;
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-финансиста Симушину Н.А.
Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова